PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, 1212 – Célio Miranda – CEP: 68625-245 – Tel.: (091) 3729-80378038

CNPJ: 05.193.057/0001-78 – PARAGOMINAS-PA
E-mail: licitacao@paragominas.pa.gov.br

PMP
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
PODER EXECUTIVO

TERMO DE AUTUAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.467/2025.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
NÚMERO: 9/2025-00003-SRP

Objeto: “Aquisição de uniformes escolares e de merendeiras Efetivas para atender às
Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino”.

Prazo: Será de 12 (doze) meses, a partir da contratação.

Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMEC).

Aos 20 (vinte) dias do mês de Fevereiro de 2025, na Sede da Prefeitura Municipal, foi
instaurado o Processo administrativo sob o n° 1.467/2025, para o objeto acima mencionado, o
processo em referência é autuado e tramitará na modalidade Pregão Eletrônico nº 9/2025-
00003, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Adriana Almeida Lima, Agente de
Contratação da Prefeitura Municipal de Paragominas/PA, o subscrevo o presente.

Paragominas-PA, 20 de Fevereiro de 2025.

ADRIANA ALMEIDA LIMA
Agente de Contratação

Portaria nº 01/2025-GPP

ADRIANA
ALMEIDA
LIMA:925
78381291

Assinado de forma
digital por
ADRIANA ALMEIDA
LIMA:92578381291
Dados: 2025.02.20
08:10:49 -03'00'